识别与测量858
UM18-2 超声波传感器
﻿
产品描述
UM18-2 Hi系列产品配备短小的外壳，
功能性极强。该传感器具有四种测量范
围，最大范围可达1300 mm，灵活性极
佳。UM18-2 Hi可提供直头和弯角两种

直头 25 g UM18-218xxxx11 <?>
弯角 30 g UM18-218xxxx12 <?>
订购信息
UM18-217xxxx11
 • 工作范围，极限范围：20 mm ... 150 mm, 250 mm
 • 输出率：8 ms
 • 超声波频率（典型值）：380 kHz
 • 测量轴：直头
 • 重量：25 g
响应时间 开关量输出
频率
开关滞环延时 开关量
输出 1) 2)
模拟量输出 3) 模拟量输出分
辨率
型号 订货号
40 ms
25 Hz 2 mm
1 x 推挽式
输出：PNP/NPN
(100 mA)；
IO-Link
– – UM18-21712A211 6048384
– – –
1 x 4 mA … 20
mA (≤ 500 Ω) 4) 12 bit UM18-217126111 6048386
1 x 0 V … 10 V
(≥ 100 kΩ) 12 bit UM18-217127111 6048388
1) 短路保护的输出Q。
2) 推挽式输出：PNP/NPN，高 = UV - (< 4 V)，低 < 2 V。
3) 客户可在随后根据应用的具体要求对模拟量输出进行滤波处理，此时响应时间可能延长200%。
4) Vs ≤ 20 V时，最大负载≤ 100 Ω。
UM18-217xxxx12
 • 工作范围，极限范围：20 mm ... 150 mm, 250 mm
 • 输出率：8 ms
 • 超声波频率（典型值）：380 kHz
 • 测量轴：弯角
 • 重量：30 g
响应时间 开关量输出
频率
开关滞环延时 开关量
输出 1) 2)
模拟量输出 3) 模拟量输出分
辨率
型号 订货号
40 ms
25 Hz 2 mm
1 x 推挽式
输出：PNP/NPN
(100 mA)；
IO-Link
– – UM18-21712A212 6048385
– – –
1 x 4 mA … 20
mA (≤ 500 Ω) 4) 12 bit UM18-217126112 6048387
1 x 0 V … 10 V
(≥ 100 kΩ) 12 bit UM18-217127112 6048389
1) 短路保护的输出Q。
2) 推挽式输出：PNP/NPN，高 = UV - (< 4 V)，低 < 2 V。
3) 客户可在随后根据应用的具体要求对模拟量输出进行滤波处理，此时响应时间可能延长200%。
4) Vs ≤ 20 V时，最大负载≤ 100 Ω。
识
别
与
测
量
识
别
与
测
量
识别与测量 861
UM18-2 Hi
UM18-211xxxx11
 • 工作范围，极限范围：30 mm ... 250 mm, 350 mm
 • 输出率：8 ms
 • 超声波频率（典型值）：320 kHz
 • 测量轴：直头
 • 重量：25 g
响应时间 开关量输出
频率
开关滞环延时 开关量
输出 1) 2)
模拟量输出 3) 模拟量输出分
辨率
型号 订货号
40 ms
25 Hz 3 mm
1 x 推挽式输
出：PNP/NPN
(100 mA)；
IO-Link
– – UM18-21112A211 6048390
– – –
1 x 4 mA … 20
mA (≤ 500 Ω) 4) 12 bit UM18-211126111 6048392
1 x 0 V … 10 V
(≥ 100 kΩ) 12 bit UM18-211127111 6048394
1) 短路保护的输出Q。
2) 推挽式输出：PNP/NPN，高 = UV - (< 4 V)，低 < 2 V。
3) 客户可在随后根据应用的具体要求对模拟量输出进行滤波处理，此时响应时间可能延长200%。
4) Vs ≤ 20 V时，最大负载≤ 100 Ω。
UM18-211xxxx12
 • 工作范围，极限范围。30 mm ... 250 mm, 350 mm
 • 输出率：8 ms
 • 超声波频率（典型值）：320 kHz
 • 测量轴：弯角
 • 重量：30 g
响应时间 开关量输出
频率
开关滞环延时 开关量
输出 1) 2)
模拟量输出 3) 模拟量输出分
辨率
型号 订货号
40 ms
25 Hz 3 mm
1 x 推挽式
输出：PNP/NPN
(100 mA)；
IO-Link
– – UM18-21112A212 6048391
– – –
1 x 4 mA … 20
mA (≤ 500 Ω) 4) 12 bit UM18-211126112 6048393
1 x 0 V … 10 V
(≥ 100 kΩ) 12 bit UM18-211127112 6048395
1) 短路保护的输出Q。
2) 推挽式输出：PNP/NPN，高 = UV - (< 4 V)，低 < 2 V。
3) 客户可在随后根据应用的具体要求对模拟量输出进行滤波处理，此时响应时间可能延长200%。
4) Vs ≤ 20 V时，最大负载≤ 100 Ω。
UM18-212xxxx11
 • 工作范围，极限范围：65 mm ... 350 mm, 600 mm
 • 输出率：16 ms
 • 超声波频率（典型值）：400 kHz
 • 测量轴：直头
 • 重量：25 g
响应时间 开关量输出
频率
开关滞环延时 开关量
输出 1) 2)
模拟量输出 3) 模拟量输出分
辨率
型号 订货号
80 ms
12 Hz 5 mm
1 x 推挽式输
出：PNP/NPN
(100 mA)；
IO-Link
– – UM18-21212A211 6048396
– – –
1 x 4 mA … 20
mA (≤ 500 Ω) 4) 12 bit UM18-212126111 6048398
1 x 0 V … 10 V
(≥ 100 kΩ) 12 bit UM18-212127111 6048400
1) 短路保护的输出Q。
2) 推挽式输出：PNP/NPN，高 = UV - (< 4 V)，低 < 2 V。
3) 客户可在随后根据应用的具体要求对模拟量输出进行滤波处理，此时响应时间可能延长200%。
4) Vs ≤ 20 V时，最大负载≤ 100 Ω。
识别与测量862
UM18-2 超声波传感器
﻿
UM18-212xxxx12
 • 工作范围，极限范围：65 mm ... 350 mm, 600 mm
 • 输出率：16 ms
 • 超声波频率（典型值）：400 kHz
 • 测量轴：弯角
 • 重量：30 g
响应时间 开关量输出
频率
开关滞环延时 开关量
输出 1) 2)
模拟量输出 3) 模拟量输出分
辨率
型号 订货号
80 ms
12 Hz 5 mm
1 x 推挽式
输出：PNP/NPN
(100 mA)；
IO-Link
– – UM18-21212A212 6048397
– – –
1 x 4 mA … 20
mA (≤ 500 Ω) 4) 12 bit UM18-212126112 6048399
1 x 0 V … 10 V
(≥ 100 kΩ) 12 bit UM18-212127112 6048401
1) 短路保护的输出Q。
2) 推挽式输出：PNP/NPN，高 = UV - (< 4 V)，低 < 2 V。
3) 客户可在随后根据应用的具体要求对模拟量输出进行滤波处理，此时响应时间可能延长200%。
4) Vs ≤ 20 V时，最大负载≤ 100 Ω。
UM18-218xxxx11
 • 工作范围，极限范围：120 mm ... 1,000 mm, 1,300 mm
 • 输出率：20 ms
 • 超声波频率（典型值）：200 kHz
 • 测量轴：直头
 • 重量：25 g
响应时间 开关量输出
频率
开关滞环延时 开关量
输出 1) 2)
模拟量输出 3) 模拟量输出分
辨率
型号 订货号
100 ms
10 Hz 20 mm
1 x 推挽式
输出：PNP/NPN
(100 mA)；
IO-Link
– – UM18-21812A211 6048402
– – –
1 x 4 mA … 20
mA (≤ 500 Ω) 4) 12 bit UM18-218126111 6048404
1 x 0 V … 10 V
(≥ 100 kΩ) 12 bit UM18-218127111 6048406
1) 短路保护的输出Q。
2) 推挽式输出：PNP/NPN，高 = UV - (< 4 V)，低 < 2 V。
3) 客户可在随后根据应用的具体要求对模拟量输出进行滤波处理，此时响应时间可能延长200%。
4) Vs ≤ 20 V时，最大负载≤ 100 Ω。
UM18-218xxxx12
 • 工作范围，极限范围：120 mm ... 1,000 mm, 1,300 mm
 • 输出率：20 ms
 • 超声波频率（典型值）：200 kHz
 • 测量轴：弯角
 • 重量：30 g
响应时间 开关量输出
频率
开关滞环延时 开关量
输出 1) 2)
模拟量输出 3) 模拟量输出分
辨率
型号 订货号
100 ms
10 Hz 20 mm
1 x 推挽式
输出：PNP/NPN
(100 mA)；
IO-Link
– – UM18-21812A212 6048403
– – –
1 x 4 mA … 20
mA (≤ 500 Ω) 4) 12 bit UM18-218126112 6048405
1 x 0 V … 10 V
(≥ 100 kΩ) 12 bit UM18-218127112 6048407
1) 短路保护的输出Q。
2) 推挽式输出：PNP/NPN，高 = UV - (< 4 V)，低 < 2 V。
3) 客户可在随后根据应用的具体要求对模拟量输出进行滤波处理，此时响应时间可能延长200%。
4) Vs ≤ 20 V时，最大负载≤ 100 Ω。
识
别
与
测
量
识
别
与
测
量
识别与测量 863
UM18-2 Hi
尺寸图
UM18-2xxxxxx1
25.5 (1.00)
40.5 (1.59)
4
(0.16)
M
18
 x
1
2
3
4
All dimensions in mm (inch)
1
52.5 (2.07)
1 接头
2 安装螺母，SW 24 mm
3 通电状态指示灯（绿色）
4 开关量/模拟量输出状态指示灯（橙色）
UM18-2xxxxxx2
56.5 (2.22)
41.5 (1.63)
16.5
(0.65)
4
(0.16)
M
18
 x
1
3.
4
(0
.1
3)
 2
3
4
All dimensions in mm (inch)
1
68.5 (2.70)

推荐附件
安装支架/安装板
简述 型号 订货号
M18镀锌钢质传感器安装板，无安装材料 BEF-WG-M18 5321870
M18镀锌钢质螺纹安装支架，无安装材料 BEF-WN-M18 5308446
插头和电缆
简述 型号 订货号
插图可能不同
5针M12母插头，直头，2 m，PVC DOL-1205-G02M 6008899
5针M12母插头，直头，5 m，PVC DOL-1205-G05M 6009868
5针M12母插头，直头，10 m，PVC DOL-1205-G10M 6010544
插图可能不同
5针M12母插头，弯角，2 m，PVC DOL-1205-W02M 6008900
5针M12母插头，弯角，5 m，PVC DOL-1205-W05M 6009869
5针M12母插头，弯角，10 m，PVC DOL-1205-W10M 6010542
接线端子和校准支架
简述 型号 订货号
配备前挡块的M18圆柱形传感器安装夹，PA12塑料，玻璃纤维加强，包含安装材料 BEF-KHF-M18 2051482
适用于通用杆夹的镀锌钢质H型板，包含通用杆夹和安装材料 BEF-KHS-H01 2022465